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LWL TH35  
 

 Spleißbox für TH35/DIN Schienen 
 
 TH35 Hutschienenbox als Rangier- oder Endverteiler für Fiber Optik Kabel. Idealer Kleinverteiler für 
FTTx, LAN, CATV, etc. 

 
 

+ Spleißverteiler für Tragschiene / Hutschiene TH35  
+ Freier Beschriftungsstreifen 
+ Kabelzuführung für PG11 von oben oder unten, 

gerade oder schräg / max. 4 Kabeleinführungen  
+ Als Breakoutversion ebenfalls erhältlich 
+ Individuell bestückbar durch Austausch der Frontplatte 
+ Singlemode, sowie Multimode OM3 bis OM5 möglich 

 
 
 
Variantenmöglichkeiten: 
 
 
E2000 simplex  max. 8 Adapter   max. 8 Fasern  
FC max. 8 Adapter   max. 8 Fasern  
LC duplex  max. 8 Adapter   max. 16 Fasern  
SC max. 8 Adapter   max. 8 Fasern  
SC duplex  max. 6 Adapter   max. 12 Fasern  
ST max. 8 Adapter   max. 8 Fasern  
ST duplex  max. 8 Adapter   max. 12 Fasern  
 
 
 
 
 
 

 

 


